СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2011 г.

     № 95
                                                                      п. Печенга

О состоянии заброшенных зданий МО РФ
Заслушав и обсудив информацию депутатов Ковригиной Л.П. и Тарабурина В.В., о состоянии заброшенных зданий МО РФ в п. Печенга и в п. Спутник, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Направить обращение в адрес Командующего Западным военным округом по вопросу ненадлежащего состояния и содержания заброшенных зданий МО РФ в поселках  Печенга и Спутник
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Печенга Ковригину Л.П..

 Председатель Совета депутатов

 городского поселения Печенга

 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович